
UCHWAŁA 306/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej 

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza BEATA SITEK wniosku o 

wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej 

specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym zarejestrowanej 

numerem księgi 000000235265, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000235265 wykonywanej przez lekarza BEATA 

SITEK pod adresem: 

- CENTRUM MEDYCZNE ANT-MED, 37-110 Żołynia, ul. Białobrzeska 13A 

 

na wniosek lekarza z dnia 31.03.2023 r. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 11/2021/P z dnia 19.01.2021 r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 319/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000058072 wykonywanej przez lekarza Leszek Gliwski pod adresem: 

- 38-100 Strzyżów n. Wisłokiem, Dobrzechów 466a 
 

§  2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 320/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000064096 wykonywanej przez lekarza Marek Grzywa pod adresem: 

- 35-242 Rzeszów, Husarska 18B 
 

§  2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 321/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000090917 wykonywanej przez lekarza Konstanty Lipczik pod 

adresem: 

- 38-100 Strzyżów n. Wisłokiem, Przecławczyka 4 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 415/99 z dnia 13.04.1999 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 322/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza Krystyna Siekierka wniosku o 

wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej 

specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000091107, uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091107 wykonywanej przez lekarza Krystyna Siekierka pod adresem: 

- Prywatna Praktyka Stomatologiczna Krystyna Siekierka, 36-050 Sokołów 

Małopolski, ul. Tysiąclecia 4 

na wniosek lekarza z dnia 3.01.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 146/98 z dnia 3.11.1998 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 323/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091137 wykonywanej przez lekarza Wiesław Kogut pod adresem: 

- 35-055 Rzeszów, Szopena 35 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 282/98 z dnia 13.11.1998 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 324/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091240 wykonywanej przez lekarza Zbigniew Łącz pod adresem: 

- 39-322 Rzemień 260 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 420/2010 z dnia 7.12.2010 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 325/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091244 wykonywanej przez lekarza Regina Domagała pod adresem: 

- 39-300 Mielec, Al. Niepodległości 12/19 
 

§  2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 326/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091276 wykonywanej przez lekarza Adam Ziarko pod adresem: 

- 39-300 Mielec, Tańskiego 2/204 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 463/99 z dnia 1.06.1999 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 327/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091690 wykonywanej przez lekarza Tomasz Kozik pod adresem: 

- 39-200 Dębica, Południowa 11 
 

§  2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 328/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod 

numerem księgi 000000091962 wykonywanej przez lekarza Kazimierz Pyczuła pod 

adresem: 

- 35-328 Rzeszów, Ossolińskich 61 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 743/1998 z dnia 15.12.1998 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 329/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000093285 wykonywanej przez lekarza Katarzyna 

Witkowska pod adresem: 

- N ZOZ Centrum Medyczne "MEDYK" Przychodnia Lekarzy Rodzinnych i 

Specjalistów, 36-040 Boguchwała, Przemysłowa 2 C 

 

oraz indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod 

adresem: 

- 35-605 Rzeszów, Zimowit 50/3 
 

§ 2 

Tracą moc uchwały Nr 1362/2012 z dnia 17.07.2012 r. oraz 582/2009 z dnia 15.12.2009 r.  

wydane przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 



 

 

 

UCHWAŁA 330/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092408 wykonywanej przez lekarza Ludmiła 

Fudali pod adresem: 

- Centrum Medyczne "MEDICOR" w Rzeszowie, 35-068 Rzeszów, Jabłońskiego 

2/4 

- Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie, 35-055 

Szopena 2 

 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§  3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 331/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000093112 wykonywanej przez lekarza Wiktoria 

Maszarowa pod adresem: 

- Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy, 39-200 Dębica, Krakowska 91 

 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 702/2012 z dnia 19.06.2012 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§  4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia. 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 332/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania zarejestrowanej pod numerem księgi 000000093254 wykonywanej przez lekarza 

Grażyna Grabowska-Dampc pod adresem: 

- 36-054 Mrowla, Rudna Wielka 274 

 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 264/2009 z dnia 18.08.2009 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 333/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia z urzędu indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się z 

urzędu skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000091006 wykonywanej przez lekarza Maria 

Podhorecka-Broniek pod adresem: 

- ZOZ Dębica, 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91 

 

oraz indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod 

adresem: 

- Praktyka Lekarska Maria Podhorecka-Broniek, 39-200 Dębica, Gajowa 16 c 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Od niniejszej uchwały strona może wnieść odwołanie za pośrednictwem Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia do Ministra właściwego do 

spraw zdrowia.  

 

 

 

 

 



 

 

 


